

فوتبال

امپایه، ناکام‌ترین ستاره یورو؛ شیربی یال‌ودم

امپایه پس از یک نمایش ضعیف دیگر به‌همراه فرانسه از یورو ۲۰۲۴ کنار رفت. به‌گزارش فوتبال ۳۶۰، سه‌شنبه‌شب و در اولین مسابقه از مرحله نیمه‌نهایی یورو ۲۰۲۴، تیم‌های ملی اسپانیا و فرانسه به مصاف هم رفتند و درنهایت ماتادورها در ادامه عملکرد درخشان خود با شکست‌دادن خروس‌ها راهی بازی نهایی شدند.

فرانسوی‌ها درحالی آلمان را ترک کردند که ضعیف‌ترین نسخه خود را از سال ۲۰۱۶ تا‌به‌امروز به فوتبال‌دوستان ارائه دادند. در این نسخه ضعیف و فاقد جذابیت، کاپیتان و مرد شماره یک فرانسه، ناکام بزرگ به حساب می‌آید.

از مصدمیت تا انزجار از ماسک

کیلیان امپایه درحالی با به رقابت‌های جام ملت‌های اروپا گذاشت که به‌طور رسمی به‌عنوان بازیکن جدید رئال‌مادرید به دنیای فوتبال معرفی شده بود. نتیجه انتشار چنین خبری، تمرکز چندبرابری رسانه‌ها روی این فوق‌ستاره از بدو ورود به رقابت‌ها بود.
انتظار هواداران فرانسوی برای دیدن درخشش کاپیتان خود از یک سو و اشتیاق رئالی‌ها برای سنجش میزان آمادگی فوق‌ستاره جدیدشان به هیچ نتیجه‌ای نرسید. جام ملت‌های اروپا برای کیلیان امپایه یک ناکامی تمام‌عیار به نظر می‌رسد. جام برای او با مصدمیت آغاز و با حاشیه‌پیکیری شد و ضمن یک نمایش ضعیف به پایان رسید.

سنگ اول یورو ۲۰۲۴ برای کیلیان کج نهاده شد و تا انتها به همین شکل پیش رفت. فرانسه جام را با پیروزی یک بر صفر و پس از ارائه یک نمایش نه‌چندان دلچسب برابر اتریش آغاز کرد. اگرچه تک‌گل پیروزی‌بخش فرانسه با پاس امپایه به ثمر رسید اما یک برخورد سنگین بین کاپیتان فرانسوی‌ها با کوین دانسو منجر به مصدمیت شدید کیلیان از ناحیه بینی شد. به نظر می‌رسید جام در همان روز اول برای امپایه به پایان رسیده باشد اما بهبود وضعیت به‌همراه طراحي یک ماسک مخصوص از بازی سوم، امپایه را به ترکیب فرانسه بازگرداند. گل‌زنی از روی نقطه پنالتی در تساوی یک بر یک برابر لهستان، تنها همنشینی نام امپایه با گل در یورو ۲۰۲۴ بود.

تداوم ناکامی در مراحل حذفی

با صعود فرانسه به مرحله یک‌هشتم نهایی و گذر زمان بیشتری از مصدمیت کاپیتان، هواداران فوتبال فرانسه انتظار آغاز درخشش امپایه را از مراحل حذفی داشتند؛ انتظاری که البته باز هم به نتیجه نرسید. نعمت گل‌به‌خودی، فرانسه را با وجود ارائه یک نمایش ضعیف دیگر از جدال برابر بلژیک در مرحله یک‌هشتم نهایی به سلامت گذراند.

مرحله یک‌چهارم نهایی و حریف سرسختی همچون پرتغال می‌توانست امتحان خوبی برای فرانسه دور از انتظار یورو ۲۰۲۴ باشد اما خروس‌ها باز هم نتوانستند نمایش دلپذیری ارائه کنند. امپایه از بازی با ماسک کلافه شده بود و نتوانست به تیمش کمکي کند. درنهایت فرانسه در ضربات همواره همراه با شانس پنالتی از سد پرتغال گذشت و به نیمه‌نهایی رسید.

مرحله نیمه‌نهایی و حضور در یک‌قدمی جام هم نتوانست روی مورد انتظار امپایه و فرانسه را به یورو ۲۰۲۴ نشان بدهد. در شی که شاگردان دشان اولین و آخرین گل در جریان بازی خود در جام ملت‌های اروپا را توسط کولوموانی وارد دروازه اسپانیا کردند، امپایه، رها از شر ماسک در آخرین تلاش خود هم نتوانست تیمش را از شکست برابر لاروخا نجات دهد. امپایه پس از حذف از رقابت‌ها به خبرنگاران گفت: «تحلیل چنین شرايطی سخت است. می‌خواستیم به فینال برویم اما حالا باید به خانه برگردیم. می‌خواستیم از اسپانیا بهتر باشیم و بازی را هم بهتر آغاز کردیم اما دو گل بی‌درپیی را در فاصله زمانی کمی وارد دروازه ما کردند و در شرایط سختی قرار گرفتیم. درنهایت فوتبال همین‌طور است و اگر از موقعیت‌ها خوب استفاده نکند و گل نزیند باید به خانه برگردید.»

فشار رسانه‌ای یا نگرانی برای مسائل ملی؟

برخی رسانه‌ها دلیل اصلی عملکرد ضعیف امپایه طی یورو ۲۰۲۴ را نگرانی او از وضعیت سیاسی حاکم بر فرانسه عنوان کرده‌اند. با پیروزی راست‌گراهای افراطی در انتخابات پارلمانی، شرایط سیاسی حاکم بر فرانسه حالا متفاوت از هر زمان دیگری است. امپایه طی سال‌های گذشته رابطه بسیار خوب خود را با امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه به نمایش گذاشته و در مقاطع مختلف در مورد مسائل سیاسی و اجتماعی فرانسه صحبت کرده است.

همین دلیل باعث شد برخی رسانه‌ها وضعیت آشفته این فوق‌ستاره در جریان رقابت‌ها را به وضع سیاسی حاکم‌بر فرانسه مربوط کنند. از سوی دیگر بالارفتن تمرکز رسانه‌ها روی کاپیتان تیم ملی فرانسه پس از پیوستن به رئال‌مادرید یکی دیگر از دلایل عدم‌تمرکز این فوق‌ستاره عنوان شده است. یا در نظر گرفتن تمام این دلایل، به‌طور مشخص یورو ۲۰۲۴ به‌عنوان یک نقطه کاملا تاریک در کارنامه کاری امپایه باقی خواهد ماند. باید منتظر ماند و دید کیلیان برای جابفتان در ترکیب رئال‌مادرید و برآورده‌کردن انتظارات به چه مقدار زمان نیاز دارد.

در جلسه کمیته وضعیت پرسپولیس و بیرانوند چه گذشت؟

جلسه کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال برای رسیدگی به شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند برگزار شد.

جلسه کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال برای رسیدگی به پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند صبح دیروز (چهارشنبه) برگزار شد. گفتنی است که باشگاه پرسپولیس در شکایت خود مدعی شده که تمام مطالبات بیرانوند را پرداخت کرده و فسخ قرارداد از سوی دروازه‌بان فصل گذشته این تیم غیرقانونی بوده است.

در جلسه امروز، علیرضا بیرانوند هم با ارائه مدارک و مستندات اعلام کرده که یک میلیاردو ۵۰۰ میلیون از پرسپولیس طلب داشته است و با توجه به مفاد الحاقیه و پس از عدم‌پرداخت از سوی باشگاه، قراردادش را فسخ کرده است.

در سوی مقابل هم باشگاه پرسپولیس در پاسخ به ادعای بیرانوند، اعلام کرده که این‌ بدهی مربوط به دو فصل پیش است و الحاقیه‌ای که بیرانوند با استناد به آن قراردادش را فسخ کرده برای فصل گذشته لیگ برتر بوده است و براساس این الحاقیه او نمی‌توانسته بابت مطالبات دو فصل گذشته‌اش قراردادش را فسخ کند، اما بیرانوند مدعی است که در بند الحاقیه‌اش نوشته شده تا ۱۵ روز پس از پایان فصل، باشگاه پرسپولیس باید همه مطالباتش را پرداخت می‌کرد و چون پرداخت نشده، فسخ قرارداد او مشکلی نداشته است. بر همین اساس، قرار است که اعضای کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال، پس از بررسی اظهارات دو طرف، رای خود را در این خصوص صادر کند.

مهدی طارمی، ستاره خط حمله تیم ملی فوتبال ایران.

به‌طور رسمی با باشگاه اینترمیلان ایتالیا قرارداد امضا کرد. این بازیکن که از زمستان فصل گذشته با اینتری‌ها به‌صورت شغاهی به توافق رسیده بود، روز گذشته با حضور در دفتر باشگاه، قرارداد نهایی‌اش را امضا کرد تا عصر جدیدی در دوران حرفه‌ای‌اش از سر گرفته شود. این ستاره بوشهری که پیش از این توانسته بود هنر گل‌زنی‌اش در لیگ پرتغال را به نمایش بگذارد بالاخره یک سطح در دنیای حرفه‌ای بالاتر رفت و از حالا به بعد در یکی از برترین لیگ‌ها دنیا توپ خواهد زد. طارمی در کنار چند چهره دیگر تاریخ فوتبال ایران، در زمره معدود بازیکنان ایرانی است که می‌تواند طعم بازی در یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی را بچشد. او پیش از این با درخشیدن در ترکیب پورتو در لیگ پرتغال، از یک سو و البته درخششش در لیگ قهرمانان اروپا از سوی دیگر، توجه بسیاری از باشگاه‌های بزرگ دنیا را به خود معطوف کرده بود. با وجود این اما سن و سال او، اجازه نهایی‌شدن حضورش در بسیاری از باشگاه‌هایی که شایعه شده بود او را می‌خواهند نداد. هرچند در یک بازه زمانی، رقم درشت درخواستی پورتو، برای فروش این مهاجم ایرانی هم مزیدبرعلت شد. پورتو که پس از جذب مهدی طارمی خیالش از خط حمله راحت شده بود برای فروش او درخواست رقم ۲۰ میلیون یورو کرده بود که این موضوع سنگ بزرگی برای ترانسفرشدنش بود. هرچند در این میان، یکی دو باشگاه بزرگ اروپایی هم تا پهای خرید نهایی او پیش رفتند. همین تااستان گذشته که هنوز یک فصل از قرارداد طارمی با پورتو باقی مانده بود، میلان، جدی‌ترین رقیب اینتر در فوتبال ایتالیا برای خریدن او پیش‌قدم شد. میلانی‌ها خیلی جدی مذاکرات را با پورتو پیش بردند و دست آخر پورتو پذیرفت با دریافت ۱۵ میلیون یورو، مهدی طارمی را به میلان بفروشد. همه‌چیز در آستانه نهایی‌شدن بود که یکباره خود مهدی طارمی از حضور در میلان سر باز زد. دلیل؟ دستمزد پیشنهادی میلانی‌ها به این بازیکن ایرانی چندان بالا نبود. آن روزها رسانه‌های ایتالیایی‌ای از این نوشته‌ند که میلان در نظر دارد سالانه رقم ۱۰٫۵ میلیون یورو به‌عنوان دستمزد به طارمی بپردازد. مهدی طارمی این رقم را در شان خودش ندانست و ترجیح داد به همکاری‌اش با پورتو در رسال آخر ادامه دهد. به این ترتیب، او امسال با اتمام قراردادش با پورتویی‌ها، پس از اینکه بسیار مورد بی‌مهری قرار گرفت و در بسیاری از دیدارها توسط سرمربی پورتو، به‌عنوان بازیکن ثابت به میدان نرفت، به‌عنوان بازیکن آزاد از جمع این تیم پرتغالی جدا شد و با اینترمیلان، دشمن دیرینه آث‌میلان، در ایتالیا به توافق رسید. درباره جزئیات قرارداد مهدی طارمی با اینتری‌ها حرف و حدیث زیاد است ولی آن‌طورکه چند رسانه

قرارداد ستاره خط حمله تیم ملی ایران با اینتر امضا شد

مهدی طارمی؛ ۳ سال، ۵۷۰ میلیارد تومان



موفق ایتالیایی نوشته‌اند، قرارداد مهاجم تیم ملی فوتبال ایران با اینتر دو به‌علاوه یک سال است. به این معنی که او قرارداد دوساله قطعی با اینتری‌ها بسته که قابلیت تمدیدشدن برای یک سال دیگر را هم دارد. پس پایان قرارداد رسمی مهدی طارمی با اینتری‌ها ۳۰ آگوست ۲۰۲۶ خواهد بود ولی اگر طرفین رضایت داشته باشند، این قرارداد تا ۳۰ آگوست ۲۰۲۷ هم قابلیت تمدید خواهد داشت. نکته مهم درباره این جابه‌جایی، رقمی است که اینتری‌ها قرار است به‌عنوان دستمزد به مهدی طارمی بپردازند. سال گذشته طارمی از میلانی‌ها درخواست کرده بود دو برابر رقم پیشنهادی را به‌عنوان دستمزد برای او در نظر بگیرند که مورد موافقت قرار نگرفت. آن‌طورکه ایتالیایی‌ها نوشته‌اند، طارمی در اینتر همان رقم مدنظرش را دریافت خواهد کرد؛ یعنی سالانه سه میلیون یورو. با جمع و ضربی سرانگشتی و با در نظر داشتن قیمت این روزهای یورو، می‌توان پی‌برد که مهدی طارمی برای سه سال حضور در اینتر رقمی معادل ۵۷۰ میلیارد تومان دریافت خواهد کرد. البته که این پایان ماجرا نیست، چراکه او این رقم را به‌طور خالص دریافت خواهد کرد و در کنارش آپشن‌هایی به‌عنوان پاداش هم خواهد داشت. درمورد این آپشن‌ها جزئیاتی به بیرون درز نکرده ولی هرچه هست این عدد با خواسته‌های مهدی طارمی هم‌خوانی داشته است.

شاید در نگاه نخست این رقم زیاد به نظر بیاید ولی نباید فراموش کرد که طارمی پیشنهادات مالی به‌مراتب بهتری در

مقایسه با آنچه قرار است از اینتری‌ها بگیرد هم داشته است. او پیش‌تر فاش کرده چند پیشنهاد خوب از تیم‌های عربی داشته که به‌لحاظ مالی قابل‌مقایسه با پیشنهاد اینتری‌ها نیست. هرچه هست اما طارمی راه پیشرفت در فوتبال اروپا را برگزیده و مصمم است تا هرطورشده خودش را به‌عنوان یکی از گزینه‌های خط حمله اینتر، در میان آن‌همه ستاره مطرح کند. طارمی در سال‌های اخیر در هر باشگاهی که بوده به‌طور متوسط از هر دو بازی، یک‌بار گل زده است. آمار گل‌هایش در پورتو هم مؤید این امر است. او در مجموع ۱۸۲بار برای پورتو به میدان رفت که توانست ۹۱بار گل‌زنی کند. این عدد منهای ۵۶ پاس‌گلی است که در این مدت به هم‌تیمی‌هایش داده است. مهدی طارمی که حالا علاوه‌بر رسانه‌های پرتغالی مورد توجه رسانه‌های ایتالیایی هم قرار گرفته، در یکی دو روز گذشته خودش را به تیرت بسیاری از رسانه‌های ایتالیایی تبدیل کرده. ولی شاید مهم‌ترین تحلیلی که در این مدت از او شده، صحبت‌های آندره‌آ استراماچونی، سرمربی سابق اینتر و استقلال درباره ویژگی‌های این بازیکن است. او درباره طارمی گفته: «طارمی متخصصی بزرگ در بازی با دو مهاجم است، مهاجمانی که برای یکدیگر بازی می‌کنند. او همیشه این‌کار را کرده است، با مارکا و اوانلسون در پورتو و با سردار آزمون در تیم ملی فوتبال ایران. مهدی همچنین این‌کار را در اینتر انجام خواهد داد. فصل شلوغی خواهد بود و طارمی باید بداند که چگونه با هر زوج خط حمله‌ای ادغام شود، حتی در دویدن».

خبر

اعلام دلیل فسخ قرارداد حزباوی بالسد

روزنامه‌الرای قطر مدعی‌شد که دلیل فسخ قرارداد محمدامین حزباوی با السد فقط فنی بوده است. به‌گزارش ایسنا، محمدامین حزباوی، بازیکن پیشین تیم فوتبال فولاد خوزستان و تیم ملی ایران، با اعلام باشگاه السد به‌صورت توافقی از تیم جدا شد. پیش از این نیز کنار گذاشته‌شدن حزباوی از لیست اردوی تیم السد در اسپانیا، احتمال جدایی او از این تیم را افزایش داده بود. حزباوی با قراردادی پنج‌ساله به السد قطر پیوسته بود که تنها یک فصل در این تیم توپ زد. باشگاه السد درحالی‌خبر از فسخ قرارداد با حزباوی داد که این مدافع ایرانی فصل بسیار خوبی را با تیم پست‌ر شد گذشت و در بیشتر بازی‌های تیم در ترکیب اصلی بود. درباره دلیل فسخ قرارداد حزباوی گمانه‌زنی‌های زیادی وجود دارد و این باعث شد تا روزنامه‌الرای قطر هم واکنش نشان دهد. این روزنامه قطری دلیل فسخ قرارداد حزباوی را فنی دانست.
الرای در شماره چهارشنبه‌خود نوشت: باشگاه السد می‌خواهد یک تیم قدرتمند و قوی برای فصل بعد آماده کند و به همین خاطر قرارداد حزباوی را به‌صورت توافقی فسخ کرد. باشگاه السد از این بازیکن به‌خاطر زحماتی که در فصل قبل کشید تشکر کرد. مقصد بعدی حزباوی مشخص نیست. احتمال بازگشت این بازیکن به لیگ ایران زیاد است و از لوسیل هم به‌عنوان مشتری او سخن به میان می‌آید.

شطرنج‌باز ۱۴ساله‌ای که رکورد فیروزچارازد

سینا موحد که ۱۴ سال و یک ماه سن دارد پس از قهرمانی در مسابقات بین‌المللی باکو و به‌دست‌آوردن نورم‌های لازم موفق به کسب عنوان استاد بزرگی شد. او با ۱۴ سال سن موفق به یک رکوردشکنی تاریخی شد. موحد نخستین شطرنج‌باز ایرانی است که در این سن موفق به کسب عنوان استاد بزرگی می‌شود. پیش از این علیرضا فیروزجا با ۱۴ سال و ۸ ماه موفق به کسب استاد بزرگی شده بود و اکنون موحد این رکورد را شکست.

#شنیدن_برای_همه

بخشش

بنیاد خیریه شنوایی بخشی شفا

یا حسین

صدای “یا حسین” می‌آید…

شماره کارت جاری نزد بانک پارسیان

۸۲۷۳-۰۷۲۲-۰۶۱۲-۰۶۲۲

شماره شبا نزد بانک پارسیان

IR۸۶-۰۵۴۰-۱۰۲۳-۲۰۱۰-۰۰۸۸-۸۸۶-۰۳

امام علی (ع): آنکه پاداش الهی را باور دارد در **بخشش** سخاوتمند است.

www.bakshshesh.ir

bakshsheshcharity